DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIVERSAS
INTERPRETAÇÕES E POSSIBILIDADES DE RESOLUÇÃO DOS ENUNCIADOS
MATEMÁTICOS PARA ALUNOS SURDOS: CLASSE BILÍNGUE de autoria de LUCIA
HELENA FIALHO PEREIRA DA SILVEIRA, DENISE NASCIMENTO SILVEIRA, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131153

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131153